

349/20-21

श्रीमन्मन्त्रालय, बिहार

Schedule XLV Form No.-134

द. 702

BIHAR P.W.D.

Satendra Kumar Mishra

312/151

SC

DIVISION

312/151

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

श्रीमन्मन्त्रालय, बिहार

ABSTRACT OF COST

(1) Construction of Working
benchmark peller etc

do do all = job

At wide TMB P-38

0.71 km @ Rs 9595 = 0/km Rs 6812 = 0

(2)

Construction of Reference
peller etc do do job

At wide TMB P-38

0.71 km @ Rs 952 = 50/km Rs 652 = 0

(3) Clearing & grading

road and etc do job

At wide TMB P-39

Continuation

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
0.21 Haat @ Rs 1133.276/Haat					10728.00
(4/4) Construction of road emb workment etc de - de - 56 off wide TMB P - 39 433.20 M ³ @ Rs 202 = 52/m ³ Rs 87732.00					
(5/6) Construction of road emb workment etc de - de - 56 off wide TMB P - 39 1010.86 M ³ @ Rs 167 = 41/m ³ Rs 169218.00					

(6/7) R/W excavation in foundation etc & - job
Atg wide TMB P-39
52.50 M³ of 74-16/m³ P, 3893=00

(7/9) Construction of granular subbase with well graded material etc & - job
Atg wide TMB P-39
70.215 M³ of 3028.80/m³ P, 212828=00

(8/10) P/W & lagging & spreading WBM & III stone masonry etc
d - - - all complete
Atg wide TMB P-39, 40

Continuation

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

201.69 M³ @ 4,759 = 91/m³ 4,759416 = 00

(74) Construction of main drain

C.C. Pavement 12' x 12' to

all complete - 50' x 12' x 12'

Qty wide TMB P-40

430.25 M³ @ 4,7059 = 72/m³ 4,303744 = 00

(10/22) P/V & P/R typical masonry

informatory sign board on

Qty wide TMB P-40

@ 2 Ns @ 1,145 = 91/m³

4,22902 = 00

(12/24) PNEFIR typical
mmast Maintenance sign
board on - - - - -

Qty wide TMBP - 40
02 Nos @ 11450 = 911/No R, 22902 = 00

(12/31) E/w excavation in founda

on site do - - - - -

Qty wide TMBP - 40

15.82 m³ @ 269 = 32/m³ R, 4260 = 00

(12/32) Sand filling in founda
on site do - - - - -

Qty wide TMBP - 40

1.35 m³ @ 400 = 54/m³ R, 541 = 00

Continuation

Sch. XLV-Form No.134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14/39) P.C.C M/S in foundation etc etc as all specified					
Qty vide TMB P-41					
0.90 M ³ @ 5854=80/m ³ Rs. 5267=00					
(15/39) R.C.C M/S in Borcoll Component etc etc as specified					
Qty vide TMB P-41					
14.64 M ³ @ 7406=51/m ³ Rs. 108431=00					
(16/40) Brick filling below Abutment etc etc as specified					
Qty vide TMB P-41					
7.20 M ³ @ 2902=43/m ³ Rs. 20983=01					

7.20MT @ 1.2900 = 43MT R, 20883 = 11

(17/41) P/V weapholes etc

do do - all complete job

At 1/2 wide TMB P-41

10 Nos @ R. 83 = 11/No R, 83/1 = 00

(18/43) S/F/F HXSD bar etc

do do - all complete job

At 1/2 wide TMB P-41

1.08 MT @ 1.46083 = 60MT R, 49-70 = 4

(19/5) Construction of seepage

etc do do - all complete job

At 1/2 wide TMB P-41/42

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
258.0 m ³ @ R. 204 = 16/m ³ R.					52673=00
($\frac{20}{2}$) Plastering brick					
siding in shoulder etc					
do - do wall - do					
@ 1/2 wide TMB R. 42					
245.37 m ² @ R. 472 = 43/m ² R.					163163=00
($\frac{21}{20}$) Plastering 2 coat					
concrete point etc do - do					
@ 1/2 wide TMB R. 42					
142.0 m ² @ R. 9088/m ² R.					129192=00

(~~22~~/~~21~~) P/V & ab/plozing road
Marking etc do - do - do
Qty wide TMB P-42
142.0m² @ L 735 = 44/m² L 104432 = 0

(~~23~~/~~16~~) P/V & FIF Ordinance km
Post etc do - do - do
Qty wide TMB P-42
0.1 No @ L 2417 = 51/No L 2417 = 0

(~~24~~/~~17~~) P/V & FIF 250 m stone
Post etc do - do - do
Qty wide TMB P-42
- 03 No @ L 626 = 44/No L 1879 = 0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

(25/25) P/V & F/F 600mm

equilateral triangle sign

board etc do do etc

@ 1/2 wide TMB P-43

@ No 1 @ R, 3515-73/No 1 28/26=

(26/26) P/V & F/F 600mm x 450mm

Rectangular sign board

etc do do all etc

@ 1/2 wide TMB P-43

@ 2 No 1 @ R, 4159-74/No 1 8320=

(27/27) P/V & F/F 900mm side

oxygen sensor etc

As per TMB P-43

@ 2 Nos @ 8116 = 61/No Rs 16232=00

Rs 4905931=00

12% Add for GST (+) Rs 588712=00

1% Add for Cab. CESS (+) Rs 49059=00

Rs 5543702=00

0.05% Less for Below Rate (-) Rs 2772=00

Rate

Rs 5540930=00

Less for Previous Payment

vide TMB P-12,30,37,45 (-) Rs 53,84,852=00

Net Rs 1,56,078=00

Attn: 28/4/21
A.R. ARJ

Continuation